
Lp. Nazwisko Imię NR LICENCJI PA STR COU SCR Telefon e-mail Miasto

1 Galiński Piotr 2101009014 IDO IDO IDO 601-661-993 coca_rola@onet.pl Olsztyn
2 Gawron Michał 1601000225 1 1 1 IDO 604-640-305 defacto.mg@gmail.com Ząbki
3 Jóźwiak Łukasz 1802005719 IDO 733-430-940 lukasz@loocas.com Warszawa
4 Kuźnicki Andrzej 1601000275 1 IDO 1 3 518-640-187 biuro@shockdance.szczecin.pl Szczecin
5 Łukomski Andrzej 1601000223 IDO IDO IDO 602-616-667 lukomskiakant@vp.pl Radom
6 Nawrocki Tomasz 1701002960 IDO 1 IDO 600-044-210 biuro@royaldancecenter.pl Opole
7 Patłaszyńska Sylwana 1601000227 IDO IDO 1 508-407-425 s.patlaszynska@pft.org.pl Pomiechówek
8 Patłaszyński Piotr 1601000261 IDO IDO 1 663-601-317 danceweek@danceweek.pl Pomiechówek
9 Sennewald Jacek 1701002924 IDO IDO 1 601-365-763 handtohand@interia.pl Warszawa

10 Barska-Kaczmarczyk Izabela 1901006810 1 693-135-554 izabarska.tzr@gmail.com Rybnik
11 Brdej Magdalena 1701002886 1 663-917-411 mag.zwierzynska@gmail.com Warszawa
12 Bryłka Katarzyna 1701002928 1 1 693-525-945 kgsbrylka1@o2.pl Opole
13 Cichocki Leszek 1601000263 1 1 1 602-522-586 leszek.cichocki@reliese.pl Zielonka
14 Cybulska-Musz Dominika 2101008942 1 790-296-925 dominikadonacybulska@gmail.com Tychy
15 Czajkowski Marek 1901006806 1 1 1 607-925-074 marek.czajkowski@outlook.com Bolesławiec
16 Gizak Przemysław 1605002640 1 501-416-412 przemyslaw.gizak@tealdance.pl Gdańsk
17 Jędrzejczyk Robert 1601000212 1 1 1 663-627-550 robert0867@wp.pl Radom
18 Jurewicz Witold 2202010715 1 609-314-643 jurewiczwitold45@gmail.com Warszawa
19 Kaźmierczak Jolanta 1701002890 1 607-601-460 jolanta.kazmierczak@interia.pl Bydgoszcz
20 Kowalewski Szymon 1601000222 1 604-438-643 s.kowalewski@grawitacja.com.pl Piaseczno
21 Krzysztofik Dorota 2101008941 1 2 609-839-689 dorota@studioverso.pl Kielce
22 Kuczyński Wojciech 1601000277 1 608-653-355 wts.wojciech.kuczynski@gmail.com Warszawa
23 Kuźnicka Sylwia 1711005073 1 501-688-340 staszak.sylwia@gmail.com Szczecin
24 Łuczak Roko 2210011756 1 501-539-347 roko.luczak@icloud.com Szczecin
25 Łukasiak Anna 1601000220 1 606-667-417 annalukasiak@uds.lublin.pl Lublin
26 Markiewicz Iwona 1601000221 1 1 601-551-282 markiewicz.taniec@gmail.com Poznań
27 Nowakowska Jiřina 1701003042 1 2 604-160-891 tap-dance@o2.pl Warszawa
28 Penkala Bartosz 2111010508 1 1 1 603-339-533 b.penkala@ktt.pl Kielce
29 Radczak Dominik 2301011871 1 509-359-393 domin@dna-dance.pl Łódź
30 Shkapoid Andrii 2301011892 1 533-938-725 shkap92@gmail.com Łódź
31 Sieradzki Piotr 1802005361 1 607-707-098 piotr.sieradzki@czarnestopy.pl Łódź
32 Strzeżek Urszula 2211011771 1 1 604-438-743 ula.grw@gmail.com Piaseczno
33 Szczepankiewicz Jacek 2401013726 1 1 605-082-773 fukskonin@o2.pl Konin
34 Szopa Aleksandra 2301011799 2 669-110-444 aleksandra.szopa85@gmail.com Lublin
35 Szyłak Beata 1605002723 1 604-173-844 beata@punkt.pl Opole
36 Wasilewski Paweł 1601000290 1 1 501-734-886 p.wasilewski@egurrola.pl Warszawa
37 Wieczorek Adrianna 1701002925 1 1 664-005-811 wieczorek.adrianna@gmail.com Warszawa
38 Woszczyńska Joanna 1703003997 1 602-598-493 joa.woszczynska@gmail.com Siedlce
39 Zielińska Dominika 2008008776 1 533-307-203 dzielinska6@st.swps.edu.pl Otwock
40 Bartoszewicz Katarzyna 1802005913 2 509-449-428 kasia.kacprowicz@wp.pl Piastów
41 Benedykciuk Wiktoria 2301011889 2 694-003-076 wiktoria.benedykciuk@gmail.com Warszawa
42 Cybulska Aleksandra 2203011116 2 2 734-474-578 aleksandrapoleart@gmail.com Opole
43 Gierba Klaudia 1611002848 2 782-111-324 gierbaklaudia@gmail.com Szczecin
44 Klimaszewska Maja 2305013608 2 506-771-080 maja.klimaszewska@gmail.com Piaseczno
45 Kosicka Małgorzata 2202010703 2 888-817-401 kosiccy1@wp.pl Bydgoszcz
46 Królicka Barbara 2111010517 2 697-147-274 b.krolicka96@gmail.com Opole
47 Michałowska Karolina 2401013728 2 536-853-005 k.michalowska@egurrola.pl Warszawa
48 Mołodowicz Agnieszka 2101008956 2 781-910-423 a.molodowicz@gmail.com Opole
49 Moreń Natalia 2101008964 2 512-600-136 n.moren@egurrola.pl Warszawa
50 Sawicka Monika 2011008937 2 2 500-065-986 sawucha31@gmail.com Warszawa
51 Stępień Małgorzata 2111010519 2 797-171-215 osia2001@wp.pl Warszawa
52 Szczęsna Edyta 2401013673 2 513-174-914 edyta.szczesna.14@gmail.com Kamionka
53 Trybuś Chris 2401013676 2 2 883-995-702 christophertrybus@icloud.com Poznań
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